Nesse  contexto,  encerradas  as  etapas  de  julgamento  e  habilitação,  encaminhamos  os  autos  à  autoridade  superior,
recomendando a  adjudicação do objeto  e  homologação do procedimento,  nos  termos do art.  23 da  Instrução Normativa  SEGES/ME nº
67/2023, no valor total de R$ 361,44 (trezentos e sessenta e um reais e quarenta e quatro centavos) à empresa BRASILSEG COMPANHIA DE
SEGUROS (CNPJ: 28.196.889/0001-43), conforme especificações e valores destacados na tabela abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO CATSER UNIDADE QT.
PREÇO

UNITÁRIO
PREÇO
TOTAL

1

Cobertura mensal de seguro de acidentes pessoais para estagiários do TRE-PI,